103
Пневматическое оборудование 2018-2019
www.ostec-pg.ru | тел.: (495) 788 4444, доб. 6515, 6580; факс: (495) 788 4442
 Угловые захваты — Ø10, 16, 20, 25, 32 мм
Особенности
 Подходит для захвата мелких деталей.
 Прочный корпус из анодированного алюминия.
 Компактная конструкция.

Эффективная сила захвата (F)* бар F = M / L x 0,85
Углы открытия/закрытия рычага -10…+30°
Магнит С магнитом
* F: эффективная сила захвата, L : длина точки захвата, M: теоретическая удерживающая сила, P: давление, бар.
Режим работы и данные
Режим
Тип  Модель  Диаметр поршня
(мм)
Минимальное рабочее
давление (бар)
Резьбовое
отверстие
(мм)
Эффективная сила захвата
кгс (Н)
AG1A-10  10 2,2 M3x0,5 — 4 шт.  Открытие 0,3 (3,6)
 Закрытие 0,2 (2,2)
AG1A-16  16 1 M3x0,5 — 4 шт.  Открытие 1,5 (15,2)
 Закрытие 1,1 (11,1)
Плунжерный клапан AG1A-20  20 1 M4x0,7 — 4 шт.  Открытие 3,2 (31,9)
Закрытие 2,4 (23,6)
AG1A-25  25 1 M5x0,8 — 4 шт.  Открытие 6 (59,6)
 Закрытие 4,8 (47,2)
AG1A-32  32 1 M6x1,0 — 4 шт.
Открытие 11,4 (112,4)
 Закрытие 8,6 (84,6)
Примечание: сила захвата — это сила открывающегося и закрывающегося захвата, расстояние точки захватывания которого
составляет 30 мм, а давление срабатывания равно 5 бар.